PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 22 октября 2020 года № 840

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района
Саратовской области от 5 августа 2016 г. № 1054

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения о подготовке документации по планировке

территории и её утверждению на основании предложений

физических или юридических лиц»

На основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7   статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 5 августа 2016 г. № 1054 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории и её утверждению на основании предложений физических или юридических лиц» следующие изменения:

1.1. пункт 3.4. подраздела Рассмотрение заявления и представленных документов и принятие решения по подготовке результата предоставления муниципальной услуги дополнить абзацем следующего содержания: «Максимальный срок выполнения административной процедуры в части принятия решения о подготовке документации по планировке территории на основании предложений физических или юридических лиц или о мотивированном отказе составляет 20 рабочих дней. Максимальный срок выполнения административной процедуры в части принятия решения об утверждении документации по планировке территории на основании предложений физических или юридических лиц или о мотивированном отказе составляет 130 дней».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон